[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 декабря 2014 г.

№  114-2

г. Сальск

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии № 2049 Сальского района

В связи с поданным заявлением членом участковой избирательной комиссии № 2049 Сальского района Ростовской области  Буленковым Андреем Евгеньевичем, предложенным в состав участковой избирательной комиссии Собранием депутатов Сальского городского поселения, и руководствуясь пп. а) п.6, п 11 ст. 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2049 с правом решающего голоса Буленкова Андрея Евгеньевича.

2. Назначить членом  избирательной комиссии избирательного участка № 2049 с правом решающего голоса Барову Аллу Анатольевну, 1977 года рождения, образование  среднее специальное, предложенную  собранием избирателей
 по месту работы, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 4 г. Сальска.
3. Назначить председателем участковой комиссии, избирательного участка, участка референдума № 2049 Сальского района Ростовской области члена комиссии с правом решающего голоса Смирнову Оксану Александровну, 1972 года рождения,  выдвинутую собранием избирателей по месту работы, образование высшее, работает главным бухгалтером в Администрации Сальского района.
4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 2049 Сальского района Ростовской области.

Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская